

Saggi Holding ApS

c/o Tina Saggi Pedersen, Litorinaparken 153, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 69 09 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24-6-21



Tina Saggi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saggi Holding ApS
c/o Tina Saggi Pedersen, Litorinaparken 153
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 69 09 36
Stiftet: 19. juli 2006
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Saggi Pedersen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Dattervirksomhed

Kiropraktisk Klinik Solrød ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	173.564	170.904
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	44.187
Andre finansielle indtægter	0	665
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.007	-121.780
Resultat før skat	57.557	93.976
Skat af årets resultat	-12.672	-10.802
Årets resultat	44.885	83.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.885	83.174
Disponeret i alt	44.885	83.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.470.113	2.470.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.113</u>	<u>2.470.113</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.206.319	1.206.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.319</u>	<u>1.206.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.676.432</u>	<u>3.676.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.350	21.198
Tilgodehavender i alt	<u>9.350</u>	<u>21.198</u>
Likvide beholdninger	324.229	69.436
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.579</u>	<u>90.634</u>
Aktiver i alt	<u>4.010.011</u>	<u>3.767.066</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.068.114	1.023.229
	Egenkapital i alt	1.193.114	1.148.229
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.356.629	985.701
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.629	985.701
2	Kortfristet del af langfristet gæld	27.127	46.699
	Gæld til pengeinstitutter	0	190.037
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.102	16.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	946.370	924.191
	Anden gæld	470.669	456.107
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.268	1.633.136
	Gældsforpligtelser i alt	2.816.897	2.618.837
	Passiver i alt	4.010.011	3.767.066
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	940.055	1.065.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.174	83.174
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.023.229	1.148.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.885	44.885
	125.000	1.068.114	1.193.114

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.677	35.703
Andre finansielle omkostninger	79.330	86.077
	116.007	121.780

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.383.756	27.127	1.356.629	1.067.218
	1.383.756	27.127	1.356.629	1.067.218

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.417 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.470 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
